Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 013/2023-CMA-GVASMC

Acari/RN, 27 de novembro de 2023.

Ao Senhor

ADELSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

Gerente Regional da CAERN

Assunto: Solicitação.

Senhor Gerente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar que, dentro das possibilidades a

CAERN possa suspender a cobrança da taxa de abastecimento d’água nas residências onde a

água não tem chegado nas torneiras no Povoado Gargalheiras, município de Acari/RN.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2023-11-27T18:57:49-0300
	ALBERVANIA SILVA DE MEDEIROS COSTA:05615676469